
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

II/doba, . 6 · e .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 
La Resolución de este Decanato N° 1953/2013 por la que acepta la 

renuncia de la Profesora BLANCA MARGARITA DEL CARMEN BALMA (Leg. 

Univ. N° 27.814), 

Y CONSIDERANDO: 

Que por un error involuntario se consignó erróneamente la cantidad de 

cargos a los que renunciara la docente, por lo que debe ser rectificada la 

Resolución N° 1953/2013, 

Y las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Rectificar el arto 1° de la Resolución Decanal N° 1953/2013 Ydonde 

dice "Aceptar la renuncia de la Prof. BLANCA MARGARITA DEL 

CARMEN BALMA (Leg. Univ. N° 27.814) a un cargo de Profesor 

Titular D.S. (103), en la Cátedra de LENGUA INGLESA I Y a dos (2) 

cargos de Profesor Adjunto D.SE. (110) en la Cátedra de LENGUA 

INGLESA 1, a partir del 1° de Diciembre de 2013" deberá decir "Aceptar 

la renuncia de la Prof. BLANCA MARGARITA DEL CARMEN BALMA 

(Leg. Univ. N° 27.814) a un cargo de Profesor Titular D.S. (103), en la 

Cátedra de LENGUA INGLESA 1, a dos (2) cargos de Profesor Adjunto 

D.SE. (110) en la Cátedra de LENGUA INGLESA I Yen un cargo de 

o 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Profesor Adjunto D.S. (111) en la Cátedra de Lengua Inglesa 11, a partir 

del 1° de Diciembre de 2013". 

Art. 2°._Comuníquese y de forma.-

Sr, ~Aa O A. PULlSICH 
m RIWIC il Oll', lH ISTRATIVO 

F C3L1~v O( lfm.~S 
üMwmlílAO wom DE CORDO.U 


